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SIMULATEURS AVION DE CHASSE

SIMULATEURS MOTO GP

RÉALITÉ VIRTUELLE

QUIZ GAME

SIMULATEURS F1 & RALLYE

ESCAPE GAME

Les tarifs indiqués sont TTC.

SIMULATEURS
FORMULE 1

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

3 min. qualif + 7 min. course 99 € 49 €

5 min. qualif + 15 min. course 140 € 69 €

5 min. qualif + 30 min. course 180 € 99 €

SIMULATEURS
RALLYE

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

3 min. qualif + 7 min. course 89 € 39 €

5 min. qualif + 15 min. course 125 € 49 €

5 min. qualif + 30 min. course 160 € 79 €

RÉALITÉ
VIRTUELLE

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

1 personne 59 € 39 €

2 personnes 98 € 69 €

Jusqu'à 4 personnes 156 € 129 €

Jusqu'à 6 personnes 234 € 179 €

QUIZ
GAME

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

Jusqu'à 6 personnes 132 € 99 €

Jusqu'à 8 personnes 160 € 119 €

Jusqu'à 10 personnes 200 € 139 €

Jusqu'à 12 personnes 240 € 159 €

SIMULATEURS
MOTO GP

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

12 min. pilotage 59 € 34 €

24 min. pilotage 89 € 54 €

SIMULATEURS
AVION DE 
CHASSE

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

5 min. vol libre + 15 min. combat aérien 99 € 49 €

5 min. vol libre + 30 min. combat aérien 140 € 74 €

ESCAPE
GAME

PRIX DISPONIBLE À
PUBLIC NOËL LYON SQY

Jusqu'à 4 personnes 112 € 89 €

Jusqu'à 6 personnes 138 € 109 €


